УТВЕРЖДАЮ

	Зам. главы, Управляющий делами администрации Лихославльского района,

	председатель Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

	О.Б.Громова

	29 января 2020 года

Протокол № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Лихославльского района
29.01.2020 г.                                                                                                           Лихославль

Присутствовали:

Громова О.Б., заместитель главы администрации, управляющий делами администрации Лихославльского района, председатель комиссии;

Смирнова Е.Е. – заместитель заведующего общим отделом, секретарь комиссии;
Гуськова Л.В., начальник отдела программного обеспечения финансового отдела администрации Лихославльского района.

Карпова Л.В., старший эксперт отдела информационного обеспечения, общественных связей и туризма администрации Лихославльского района;

Пшеничная Н.Н., зам. зав. юридическим отделом администрации Лихославльского района;

Скуратова С.Ю., заведующий  общим отделом администрации Лихославльского района;

Ткачева Е.Е., заведующий юридическим отделом администрации Лихославльского района;

Число членов комиссии, принимающих участие в заседании Комиссии, составляет 7 человек. Число членов комиссии, не замещающих должности муниципальной службы в администрации Лихославльского района, составляет 1 человек.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О плане работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на 2020 год.
СЛУШАЛИ:

Докладчик - заместитель главы администрации, управляющий делами администрации Лихославльского района Громова Ольга Борисовна.

Внесла предложения по мероприятиям плана работы комиссии на 2020 год.

РЕШИЛИ: план работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на 2020 год утвердить.

Секретарь                                                                                                  Е.Е.Смирнова
Члены комиссии:

	Гуськова Л.В.
	_________________

	Карпова Л.В.
	_________________

	Пшеничная Н.Н
	_________________

	Скуратова С.Ю.
	_________________

	Ткачева Е.Е.
	_________________